
Wenzao Puppet Storytelling camp

創意激發 

戲偶&故事舞台

動手DIY!

文藻
英文戲偶劇場營

英文故事口語培養

看電影學英文

營隊時間: 04/09(六)-04/10(日)
招生對象: 國小3-6年級生
營隊地點: 文藻外語大學
報名費用: 超級優惠價3000

營隊資訊

報名網站活動網站

信箱: wzubestcamp@gmail.com聯絡方式: 07-3458212(14:00-2100)



營隊報到時間0800-0815，小隊輔帶小朋玩遊戲

報到地點文藻正門文園穿堂

9點開始上課

英文故事表達技巧English Storytelling

戲偶、舞台手做DIY時間 Puppet DIY

Wenzao Puppet Storytelling camp
文藻
英文戲偶劇場營

0800-

0900

0900-

1200

1200-

1330

1700-

4/9 (六) 4/10 (日)

成果發表 Final Performance

午餐時光 小憩一下

Lunch & nap time

動動身體 活力滿分

Sports time

看電影 學英文Movie ABC

作品準備&練習 Final Performance preparation

整隊至文藻文園接送  See you tomorrow

1330-

1700


